Terdakwa mengup-load video dan foto porno ke akun-akun tersebut dengan 
maksud untuk mendapat keuntungan dari subscriber di akun-akun tersebut, karena 
terdakwa mensyaratkan hanya subscriber yang berlangganan dengan membayar 
perbulan sebesar Rp. 5$ atau sekira Rp. 710.000.00 (tujuh ratus sepuluh ribu rupiah) 
yang dapat mengakses video/foto di dalam akun ONLYFANS.COM milik terdakwa 
tersebut. 

2. Dakwaan Jaksa Penuntut Umum 

Dalam perkara Putusan Nomor: 23/Pid.B/2022/PN.Wat, Jaksa Penuntut 
Umum mendakwakan pada Terdakwa dengan dakwaan alternative yakni:

[...]

menyebarluaskan, menawarkan, memperjualbelikan dan menyediakan Pornografi 
secara terus menerus sebagai perbuatan yang dilanjutkan;  

2.  Menjatuhkan pidana kepada terdakwa oleh karena itu dengan pidana penjara 
selama 10 (sepuluh) bulan dan denda sebesar Rp. 250.000.000,- (Dua ratus lima 
puluh juta rupiah) dengan ketentuan apabila denda tersebut tidak dibayar, maka 
diganti dengan pidana kurungan selama 3 (tiga) bulan;  

3.  Menetapkan masa penangkapan dan penahanan yang telah dijalani oleh terdakwa 
dikurangkan seluruhnya dari pidana yang dijatuhkan;  

4.  Menetapkan terdakwa tetap berada dalam tahanan ;  
5.  Menetapkan barang bukti dst… 
6. Membebankan kepada terdakwa untuk membayar biaya perkara sebesar Rp. 

2.500,- (dua ribu lima ratus rupiah) ; 

Penerapan Hukum Hakim Dalam Putusan PN Wates Nomor: 23/Pid.B/2022/ PN.Wat 

Berbicara penerapan hukum berarti berbicara mengenai pelaksanaan hukum 
itu sendiri dimana hukum diciptakan untuk dilaksanakan. Hukum tidak bisa lagi 
disebut sebagai hukum, apabila tidak pernah dilaksanakan.